


ОМУЛЬ С ОТВАРНЫМ
КАРТОФЕЛЕМ 220/50Г  
580₽

Закуски

ФИЛЕ СЕМГИ, АВОКАДО, ТВОРОЖНЫЙ
СЫР, ИКРА ЛОСОСЯ/ 200 Г

ГРУЗДИ СО СМЕТАНОЙ
150/50 Г              690 ₽

СЕМГА МАЛОЙ СОЛИ, ОМУЛЬ МАЛОЙ
СОЛИ, УГОРЬ ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ/
180 Г

РЫБНОЕ АССОРТИ   1100₽

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ     1050 ₽



БЛИНЧИКИ С ИКРОЙ
ЛОСОСЯ                    680 ₽ 

СЕМГА, СЫР ТВОРОЖНЫЙ 180/40 Г

СЫРНОЕ ПЛАТО      980 ₽
ПАРМЕЗАН, ДОРБЛЮ, БРИ, СЫР С
НАПОЛНИТЕЛЕМ, МААСДАМ,
МЕД ,  ГРЕЦКИЙ ОРЕХ/200 Г

СУГУДАЙ ИЗ МУКСУНА НА   
ФРАППЕ  100/30 г 

 620 ₽ 

САЛО СОЛЕНОЕ С 
ГОРЧИЦЕЙ 100/30 Г   
190 ₽

БЛИНЧИКИ С СЕМГОЙ  580 ₽

ИКРА ЛОСОСЯ, СЫР ТВОРОЖНЫЙ 170/40 Г

ГРЕНКИ ЧЕСНОЧНЫЕ С
СЫРНЫМ СОУСОМ 120/30 Г
210 ₽



КОЛЬЦА КАЛЬМАРА В
ПАНИРОВКЕ С СОУСОМ ТАРТАР

150/50 г 
390 ₽ СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ С

СОУСОМ ТАРТАР 150/50 г
320 ₽

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ В
ПАНИРОВКЕ С СОУСОМ

ТЕРИЯКИ 150/50 г
550 ₽

 КАРТОФЕЛЬ ФРИ 
за 100 г

190 ₽



БРУСКЕТТА С ТИГРОВОЙ
КРЕВЕТКОЙ           190 ₽
тигровая креветка гриль в дуэте  
с вяленым томатом и сливочным
сыром на хрустящем багете/ 1 ШТ.

БРУСКЕТТА С СЕМГОЙ И
АВОКАДО                 320 ₽
хрустящий багет под сливочным
сыром с слабосоленой семгой и
спелым авокадо/ 1 ШТ.

БРУСКЕТТА С СЫРОМ
МОЦАРЕЛЛА            180 ₽
сыр моцарелла в дуэте с вяленым
томатом под соусом песто на
хрустящем багете/ 1 ШТ.

БУРГЕР ИЗ МРАМОРНОЙ
ГОВЯДИНЫ            430 ₽
КОТЛЕТА ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ,
СЫР ЧЕДДЕР, МАРИНОВАННЫЕ
ОГУРЦЫ, СВЕЖИЕ ТОМАТЫ, КРАСНЫЙ
КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫЙ ЛУК, ЛИСТ
САЛАТА,  СОУС ГРИЛЬ/ 1 ШТ.

ПАШТЕТ КУРИНЫЙ 
СУ-ВИД 
140/60 Г      350₽



САЛАТЫ

ЦЕЗАРЬ С ТИГРОВЫМИ
КРЕВЕТКАМИ     590 ₽
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ, СЫР
ПАРМЕЗАН, ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ЛИСТ
САЛАТА, СОУС ЦЕЗАРЬ/ 220 Г

ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ
ФИЛЕ              420 ₽
КУРИНОЕ ФИЛЕ, СЫР ПАРМЕЗАН,
ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ЛИСТ САЛАТА, СОУС
ЦЕЗАРЬ/ 210 Г

ПИКАНТО              480 ₽
РОСТБИФ ИЗ ГОВЯДИНЫ, ЖАРЕНЫЕ
ШАМПИНЬОНЫ И ОГУРЕЦ,
ЗАПЕЧЕННЫЙ БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ,
ЛИСТ САЛАТА, СЫР ПАРМЕЗАН,
ТОМАТЫ ЧЕРРИ, КУНЖУТНАЯ
ЗАПРАВКА/ 210 Г

НИСУАЗ                   450 ₽
ТУНЕЦ КОНСЕРВИРОВАННЫЙ,
СТРУЧКОВАЯ ФАСОЛЬ, ОТВАРНОЙ
КАРТОФЕЛЬ, КУРИНОЕ ЯЙЦО,
ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ЛИСТ САЛАТА,
КРАСНЫЙ ЛУК, ОЛИВКИ, СОУС
ГОРЧИЧНО-МЕДОВЫЙ/ 250 Г



С ЯЗЫКОМ              450 ₽
ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК, БОЛГАРСКИЙ
ПЕРЕЦ, ЖАРЕНЫЕ ШАМПИНЬОНЫ,
ОГУРЕЦ, СЫР ПАРМЕЗАН, ТОМАТЫ
ЧЕРРИ, ЛИСТ САЛАТА, СОУС ТАРТАР/
210 Г

С ТУНЦОМ И ГОРЧИЧНО-
МЕДОВЫМ СОУСОМ  690 ₽
ФИЛЕ ТУНЦА,  СПАРЖА,
ПЕРЕПЕЛИНОЕ ЯЙЦО,   ТОМАТЫ
ЧЕРРИ,   ОЛИВА ГРЕКА,   СОУС
ГОРЧИЧНО-МЕДОВЫЙ/ 230 Г 

ФИРМЕННЫЙ 
"ШАЛЕ"                  490 ₽
ФИЛЕ ГОВЯДИНЫ, БОЛГАРСКИЙ
ПЕРЕЦ И БАКЛАЖАН ЗАПЕЧЕННЫЕ
НА МАНГАЛЕ, ТОМАТЫ ЧЕРРИ, ЛИСТ
САЛАТА, СОУС ПИКАНТО/ 220 Г 

ГРЕЧЕСКИЙ          320 ₽
ОГУРЕЦ, БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ,
ТОМАТЫ ЧЕРРИ, СЫР ФЕТАКСА,
ЛИСТ САЛАТА, ЛУК КРАСНЫЙ,
ОЛИВКИ, ЗАПРАВКА МАСЛЯНАЯ/
200 г



ТЕПЛЫЙ СТЕЙК-
САЛАТ          890 ₽

С ТИГРОВЫМИ
КРЕВЕТКАМИ И
РУКОЛОЙ       630 ₽

МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА,
КАРТОФЕЛЬ МИНИ, РУКОЛА,
КЕДРОВЫЙ ОРЕХ, СОУС
ВОРЧЕСТЕР, ОЛИВКОВОЕ
МАСЛО/ 210 Г

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ, РУКОЛА,
СЫР ПАРМЕЗАН, ТОМАТЫ ЧЕРРИ,
МАСЛЯНАЯ ЗАПРАВКА/ 200 Г

С СЕМГОЙ И
МОЦАРЕЛЛОЙ  610 ₽
СЕМГА МАЛОЙ СОЛИ, СЫР
МОЦАРЕЛЛА, ТОМАТЫ ЧЕРРИ,
ЛИСТ САЛАТА, СОУС ГОРЧИЧНО-
БАЛЬЗАМИЧЕСКИЙ/ 180 Г

С ХРУСТЯЩИМ
БАКЛАЖАНОМ  390 ₽
БАКЛАЖАН, СЫР ФЕТАКСА,
ОГУРЕЦ, ТОМАТЫ ЧЕРРИ,
КИНЗА, СОУС УСТРИЧНЫЙ/
250 Г



СУПЫ

КУРИНЫЙ СУП С
ЛАПШОЙ/420 г
250 ₽ 

ПЕЛЬМЕНИ
КЛАССИЧЕСКИЕ
220/50 г     290 ₽

ПЕЛЬМЕНИ ИЗ
МЯСА ЛОСЯ 
220/50 г     450 ₽

СУП-ПЮРЕ ИЗ
ШАМПИНЬОНОВ
СВЕЖИЕ ШАМПИНЬОНЫ,
СЛИВКИ/ 260 г

320 ₽



УХА ИЗ СЕМГИ  530 ₽
ФИЛЕ СЕМГИ, ТОМАТЫ ЧЕРРИ,
РЕПЧАТЫЙ ЛУК, КАРТОФЕЛЬ
220/300 г

СОЛЯНКА МЯСНАЯ  390₽
ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК, КАРБОНАД,
ОХОТНИЧЬИ СОСИСКИ, КОЛБАСА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ, МАСЛИНЫ,
СМЕТАНА 320/50 г

БОРЩ С ЧЕСНОЧНЫМИ
ГРЕНКАМИ И САЛОМ
340/50/30/30 г

390 ₽



Горячие блюда

ТУНЕЦ С ГОРЧИЧНО-
-МЕДОВЫМ СОУСОМ  890₽
ТУНЕЦ, КУНЖУТ, КРАСНАЯ ИКРА, СОУС
ВАСАБИ, СОЕВЫЙ СОУС, ГОРЧИЧНО-
МЕДОВЫЙ СОУС 120/60/20 г

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ
С СОУСОМ ЧИЛИ/ 90 г
550 ₽

ЛОСОСЬ СУ-ВИД С СУФЛЕ
ИЗ БРОККОЛИ И ИКОРНЫМ
СОУСОМ                         980 ₽
ФИЛЕ ЛОСОСЯ, СУФЛЕ ИЗ БРОККОЛИ,
СОУС БЕЛОЕ ВИНО (НА ОСНОВЕ
СЛИВОК), КРАСНАЯ ИКРА 150/50 г

ФРИКАСЕ ИЗ
ГОВЯДИНЫ         690 ₽
ФИЛЕ ГОВЯДИНЫ, ШАМПИНЬОНЫ
СВЕЖИЕ, СЛИВКИ,  КОНЬЯК/ 240 г



ПАЛТУС С
КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ                           

120/150 г                 590 ₽ 150 г                        610 ₽

КОТЛЕТЫ 
ПО-ДОМАШНЕМУ ИЗ
МЯСА ЛОСЯ
200 г                   520 ₽ 

ОЛЕНИНА С ГРИБНЫМ
СОУСОМ
150/50 г               1100 ₽

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ФИЛЕ
ГОВЯДИНЫ



ТУШЕНАЯ БАРАНИНА С
ОВОЩАМИ           560 ₽ 

БЕФСТРОГАНОВ ИЗ ФИЛЕ
ГОВЯДИНЫ                490 ₽
ФИЛЕ ГОВЯДИНЫ, ШАМПИНЬОНЫ
СВЕЖИЕ, СЛИВКИ,  ЛУК
РЕПЧАТЫЙ, КАРТОФЕЛЬНОЕ
ПЮРЕ 150/150 г

БАРАНИНА, ЦУКИНИ, ПОМИДОР,
БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ, ЛУК
РЕПЧАТЫЙ, КИНЗА/ 250 г

ГОВЯЖЬЯ ВЫРЕЗКА С
ЗАПЕЧЕННЫМ
КАРТОФЕЛЕМ       550 ₽ 
ГОВЯЖЬЯ ВЫРЕЗКА, КАРТОФЕЛЬ,
СМЕТАНА, ОГУРЕЦ МАРИНОВАННЫЙ/
310 Г

ТОМЛЕНЫЙ ЯЗЫК С КЕДРОВЫМ
ОРЕШКОМ                             590 ₽
ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК, ШАМПИНЬОНЫ
СВЕЖИЕ, СЛИВКИ, СМЕТАНА, ОРЕХ
КЕДРОВЫЙ/ 250 г



ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК НА
ГРИЛЕ
за 100 г             420 ₽

за 100 г        450 ₽

СТЕЙК 
ФИЛЕ-МИНЬОН ПОД
ВИННЫМ СОУСОМ                       

за 100 г      590 ₽
СТЕЙК МЯСНИКА

за 100 г      1100 ₽
СТЕЙК РИБАЙ



ПАСТА 

ПАСТА ФЕТТУЧЧИНЕ,
БЕКОН,   СЛИВКИ,  СЫР
ПАРМЕЗАН/  240 г

КАРБОНАРА  380₽

МАРИНАРА   480₽
ПАСТА ФЕТТУЧЧИНЕ,
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ,
СЫР ПАРМЕЗАН, СОУС
СЛИВОЧНЫЙ/ТОМАТНЫЙ
330 г

ДЕ ЛА КАЗА 400₽
ПАСТА ФЕТТУЧЧИНЕ,
КУРИНОЕ ФИЛЕ,
ШАМПИНЬОНЫ,  СЛИВКИ,
СЫР ПАРМЕЗАН/ 300 г



Блюда на мангале

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ
ШЕЙНАЯ ЧАСТЬ

АНТРЕКОТ
ИЗ СВИНИНЫ

СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ

БИФШТЕКС ИЗ ФИЛЕ
ГОВЯДИНЫ

за 100 г                350 ₽ за 100 г             230 ₽

за 100 г              390 ₽ за 100 г              250 ₽

ПО ЖЕЛАНИЮ, ДЛЯ ВАС ПОДАДУТ БЛЮДО С ПРЕЗЕНТУЕМЫМ ГАРНИРОМ, СТОИМОСТЬ
ГАРНИРОВ РАССЧИТЫВАЕТСЯ ОТДЕЛЬНО



ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ
БАРАНИНЫ

КУРИЦА РЕНЕССАНС

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ
КУРИЦЫ

за 100 г              390 ₽

за 100 г              240 ₽

за 100 г              210 ₽

ФИЛЕ БЕДРА

ПО ЖЕЛАНИЮ, ДЛЯ ВАС ПОДАДУТ БЛЮДО С ПРЕЗЕНТУЕМЫМ ГАРНИРОМ, СТОИМОСТЬ
ГАРНИРОВ РАССЧИТЫВАЕТСЯ ОТДЕЛЬНО



СЕМГА

КУРИНОЕ ФИЛЕ

ДОРАДО

ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ

за 100 г              650 ₽

за 100 г             210 ₽
за 100 г              180 ₽

за 100 г              320 ₽

ПО ЖЕЛАНИЮ, ДЛЯ ВАС ПОДАДУТ БЛЮДО С ПРЕЗЕНТУЕМЫМ ГАРНИРОМ, СТОИМОСТЬ
ГАРНИРОВ РАССЧИТЫВАЕТСЯ ОТДЕЛЬНО

КУРИНОЕ ФИЛЕ БЕДРА
за 100 г              220 ₽



КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

ОВОЩИ В СЛИВКАХ
(ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С/М, БРОККОЛИ С/М, СТРУЧКОВАЯ
ФАСОЛЬ С/М, СЛИВКИ, СЫР ПАРМЕЗАН)

ПАПОРОТНИК ЖАРЕНЫЙ С
ШАМПИНЬОНАМИ

СПАРЖА ГРИЛЬ

ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ

РИС ДИКИЙ

РИС БАСМАТИ

выход: цена:

150 Г

160 Г

160 Г

130 Г

120 Г

130 Г

                        
150₽                         
220₽

                        
150₽                         
220₽                        
140₽                        
140₽                        
140₽

РИС
ГРЕЧКА

КАРТОФЕЛЬ

ЦУКИНИ

ПОМИДОР
БАКЛАЖАН
ПЕРЕЦ БОЛГАРСКИЙ
КУКУРУЗА В ПОЧАТКАХ 

130 Г

130 Г

130 Г

                       
70₽                        
70₽

за 100 Г

за 100 Г

за 100 Г

за 100 Г

за 100 Г

за 100 Г

                        
100₽                        
130₽                        
120₽                        
150₽                        
150₽                        
150₽

Гарниры

Гарниры на мангале



ЧИЛИ ТАЙСКИЙ СЛАДКИЙ

ЧИЛИ ШРИРАЧА

выход: цена:

ЗА 50 Г

                        
100₽

ЗА 50 Г

                        
100₽

ЗА 50 Г

                        
80₽

ШАШЛЫЧНЫЙ ЗА 50 Г

                        
60₽

СЫРНЫЙ ЗА 50 Г

                        
120₽

БЕЛОЕ ВИНО ЗА 50 Г

                        
60₽

ГРАНАТОВЫЙ ЗА 50 Г
                        

80₽

БАРБЕКЮ ЗА 50 Г

                        
60₽

ОРЕХОВО-ГРИБНОЙ ЗА 50 Г

                        
100₽

ТЕРИЯКИ

БРУСНИЧНЫЙ ЗА 50 Г

                        
100₽

ТАРТАР

СМЕТАННЫЙ

ЗА 50 Г

                        
60₽

ЗА 50 Г

                        
60₽

СОУСЫ

ПЕСТО ЗА 50 Г

                        
120₽

УСТРИЧНЫЙ ЗА 50 Г

                        
60₽



ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН

ТИРАМИСУ

190/60 г             260 ₽

150 г             350 ₽

180/25 г           280 ₽

90/60 г               280 ₽

ДЕСЕРТЫ

ЯБЛОЧНЫЙ ШТРУДЕЛЬ  
С МОРОЖЕНЫМ

КРЕП СЮЗЕТТ
КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫЕ БЛИНЫ  
СО СЛИВКАМИ И СЕГМЕНТОМ
АПЕЛЬСИНА



140/50 г             250 ₽

КРЕМ-БРЮЛЕ ЧИЗКЕЙК

МОРОЖЕНОЕ

160 г              240 ₽

за 50 г             70 ₽

150 г              250 ₽

СО СМЕТАНОЙ/ВАРЕНЬЕМ/
СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ

СЫРНИКИ ДОМАШНИЕ



АНАНАС-МАНГО

КЛАССИЧЕСКИЙ

МАРАКУЙЯ-ГРУША

КЛУБНИКА-ГРЕЙПФРУТ

300/1000 МЛ

300/1000 МЛ

300/1000 МЛ

300/1000 МЛ

                              
150/500₽                              
150/500₽                              
150/500₽                              
150/500₽

АПЕЛЬСИН

ГРЕЙПФРУТ

МОРКОВЬ

ЯБЛОКО

за 100 МЛ

за 100 МЛ

за 100 МЛ

за 100 МЛ

                    
130₽                    
150₽
                    
100₽                    
100₽

БРУСНИЧНЫЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ

СМОРОДИНОВЫЙ

250/1000 МЛ

250/1000 МЛ

250/1000 МЛ

                              
60/250₽                              
60/250₽                              
60/250₽

ЛИМОНАДЫ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

МОРСЫ



BUDWEISER/БАД
                              

250₽

                              
250₽

                              
250₽

BONAQUA/БОНАКВА
BORJOMI/БОРЖОМИ

ХАН-КУЛЬ
НАРЗАН

500 МЛ

500 МЛ

1300 МЛ

500 МЛ

                              
130₽                              
190₽

                              
100₽

                              
150₽

ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА 500 МЛ
(COCA-COLA, SPRITE, FANTA)

                              
150₽

BURN/БЕРН

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

450 МЛ

200/1000МЛ

                              
250₽                              

150/280₽

BAKALAR/БАКАЛАР Б/А

САЛЕК АМБЕР ЛАГЕР

HOFBRAU/ХОФБРОЙ

450 МЛ

450 МЛ

330/500 МЛ

330 МЛ

450 МЛ
450 МЛ

                              
250₽

                              
220/290₽

                              
230₽

НАПИТКИ

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

ЛЕЛЬ 650/1000МЛ

                              
60/80₽

САЛЕК ЧЕШСКИЙ ЛАГЕР 330/500 МЛ
                              

200/270₽
(Светлое фильтрованное)

(Светлое нефильтрованное)

МАРОЧНОЕ
RED GOOSE/КРАСНЫЙ ГУСЬ
AMBEER GOLD/ЭМБЕР ГОЛД
HOFFMAN/ХОФФМАН

450 МЛ

500 МЛ

                              
250₽                              
400₽



ГРЕЙПФРУТ-РОЗМАРИН

ГРУШЕВО-ИМБИРНЫЙ
ИМБИРНО-ЛИМОННЫЙ
МАЛИНОВЫЙ
ОБЛЕПИХОВО-ИМБИРНЫЙ

СМОРОДИНА-БАЗИЛИК
ЯГОДНЫЙ С ЧАБРЕЦОМ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

ГАНПАУДЕР ЖУ-ЧА

ЖАСМИН ТИНГ ЮАНЬ

МОЛОЧНЫЙ УЛУН
МОРГЕНТАУ

АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК

ГОРНЫЕ ТРАВЫ
ЭРЛ ГРЕЙ

ИВАН ЧАЙ 500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

500 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

700 МЛ

                              
150₽

                              
390₽

                              
390₽                             
390₽                              
390₽                              
390₽                              
390₽                              
390₽

                              
200₽                              
200₽

                              
200₽                              
200₽

                              
200₽                              
200₽                              
200₽

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ



АМЕРИКАНО

ГЛЯССЕ
ЛАТТЕ КЛАССИЧЕСКИЙ
ЛАТТЕ С СИРОПОМ
ЛАТТЕ С БЕЙЛИСОМ
КАПУЧИНО

150 МЛ

250 МЛ

330 МЛ

330 МЛ

330 МЛ

210 МЛ

                              
170₽

                              
250₽                              
250₽                              
270₽                              
300₽                              
200₽

КАПУЧИНО ПО-ВЕНСКИ

РАФ АРАХИСОВЫЙ

РАФ КЛАССИЧЕСКИЙ

ЭСПРЕССО

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО

СО СЛИВКАМИ

КЛАССИЧЕСКИЙ

С ОРЕХОМ

230 МЛ

350 МЛ

350 МЛ

30 МЛ

60 МЛ

                              
250₽

                              
280₽                              
290₽

                              
100₽

                              
170₽

100 МЛ

100 МЛ

100 МЛ

                              
200₽                              
240₽                              
250₽

РАФ ОРЕХОВЫЙ 400 МЛ

                              
300₽

ФЛЭТ УАЙТ 330 МЛ

                              
250₽

РАФ АПЕЛЬСИНОВЫЙ

350 МЛ

                              
260₽

КОФЕЙНАЯ КАРТА

ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД



ГЛАЗУНЬЯ ИЗ ДВУХ ЯИЦ

ГЛАЗУНЬЯ ИЗ ДВУХ ЯИЦ С БЕКОНОМ

ОМЛЕТ ЕВРОПЕЙСКИЙ С ТОМАТОМ

КАША ОВСЯНАЯ НА МОЛОКЕ

КАША РИСОВАЯ НА  МОЛОКЕ

КАША ПШЕННАЯ НА МОЛОКЕ

КАША МАННАЯ НА МОЛОКЕ

выход: цена:

ТОСТЫ

180 Г

                     
120₽

230 Г

250 Г

250 Г

300 Г

250 Г

250 Г

1 ШТ

БЛИНЧИКИ С ВАРЕНЬЕМ

БЛИНЧИКИ С МЕДОМ

БЛИНЧИКИ СО СМЕТАНОЙ

ВАРЕНЬЕ МАЛИНОВОЕ/
СМОРОДИНОВОЕ

СЫР ГАУДА

СЫР ПАРМЕЗАН

ОРЕХ ГРЕЦКИЙ

ОРЕХ КЕДРОВЫЙ
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ

МЁД 

130/30 Г

130/30 Г

130/30 Г

50 Г

50 Г

50 Г

20 Г

20 Г

20 Г

30 Г

                              
170₽                              

230₽                              
150₽                              
150₽                              
150₽                              
150₽                     
20₽                     

150₽                     
150₽

                              
150₽

                              
70₽                              
85₽

                              
50₽                              
110₽                              
50₽                              
50₽

                              
130₽

ЗАВТРАК

СГУЩЕННОЕ МОЛОКО
                              

50₽50 Г


